
Projekt 
 
z dnia  15 marca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII//2024 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2035 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1) ), uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/493/2023 Rady Miasta Czarnków z dnia 14 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 
Czarnków na lata 2024-2035 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 w części dotyczącej dochodów i wydatków bieżących, 
dochodów i wydatków majątkowych, wyniku budżetu, przeznaczenia nadwyżki 
lub sposobu finansowania deficytu, przychodów i rozchodów budżetu, kwoty 
długu oraz sposobu sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 w zakresie dotyczącym wieloletnich przedsięwzięć finansowych 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9599A6B5-8D41-4A9C-AB3D-B0F429C3894A. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian wynikających ze zmiany budżetu 
miasta. Zwiększa się o 447.000 zł niedobór budżetu oraz kredyty do 
zaciągnięcia.  

W załączniku Nr 2 

1. Zmniejsza się wydatki na zadanie „Przebudowa I części ul. Poznańskiej 
w Czarnkowie w ramach zadania Przebudowa ul. Sikorskiego – etap II i 
III ul. Chodzieska, ul. Poznańska” o kwotę 934.862 zł, Wartość zadania 
na 2024 rok to 4.065.862 zł. 

2. Zmienia się nazwę zadania „Przebudowa i rewitalizacja Parku i 
Stanisława Staszica w Czarnkowie” na „Stworzenie atrakcyjnej 
przestrzeni wypoczynkowej w Parku i Stanisława Staszica w Czarnkowie” 
Wydłuża się okres realizacji do roku 2025. Limit wydatków dla roku 
2024 to 1.117.000 zł, dla roku 2025 to 6.130.000 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9599A6B5-8D41-4A9C-AB3D-B0F429C3894A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII//2024 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


